
 

Sede principale: Sedi Territoriali: 

Via Madonna Alta, 126 

06128 Perugia 

   segreteria@irpi.cnr.it 

Via Amendola, 122/I 

70126 Bari 

   segreteria.ba@irpi.cnr.it 

Via Cavour, 4-6 

87036 Rende (Cs) 

   segreteria.cs@irpi.cnr.it 

Corso Stati Uniti, 4 

35127 Padova 

   segreteria.pd@irpi.cnr.it 

Strada delle Cacce, 73 

10135 Torino 

   segreteria.to@irpi.cnr.it 

 

www.irpi.cnr.it         PEC: protocollo.irpi@pec.cnr.it         P.IVA: 02118311006 - C.F. 80054330586 

 

 
Pubblica selezione n. IRPI 001 2025 PG del 5 giugno 2025 prot. n. 0200589 del 5 giugno 2025 per il 
conferimento di n° 1 borsa di ricerca per laureati da usufruirsi presso l’Istituto di Ricerca per la Protezione 
Idrogeologica sede di Perugia (PG) nell’ambito del progetto GhyPIE (Geo-Hydrological Processes 
Impacting the Environment) codice DTA.AD003.994.001. 
 
Gazzetta Ufficiale n. 48 del 20 giugno 2025 
 

NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE f.f. 
 

VISTO il Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il CNR, approvato con 

Deliberazione del CdA del CNR n. 349/2023 del 21 novembre 2023 e s.m.i.; 

 

VISTA la Circolare CNR n. 19/2023, prot. n. 231438/2023 del 25 luglio 2023 concernente entrata in 

vigore del Disciplinare per il conferimento di Borse di Ricerca presso il Consiglio Nazionale delle 

Ricerche; 

 

VISTO l’art. 6 del bando n. IRPI 001 2025 PG del 5 giugno 2025 prot. n. 0200589 del 5 giugno 2025, 
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 48 del 20 giugno 2025 per una Borsa di Ricerca presso IRPI Sede 
di Perugia e considerato che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 7 luglio 2025; 
 
RITENUTA la necessità di provvedere; 

DISPONE 
 

1. La Commissione esaminatrice è così composta: 
 

Componenti: 
 
- Dott. Ivan MARCHESINI, Ricercatore CNR, CNR-IRPI, Via Madonna Alta 126, 06128 

Perugia; 
 
- Dott. Giuseppe ESPOSITO, Ricercatore CNR, CNR-IRPI, Via Madonna Alta 126, 06128 

Perugia; 
 
- Professoressa Laura MELELLI, Professoressa Associata, Dipartimento di Fisica e Geologia 

Università degli Studi di Perugia, Via A. Pascoli, 06123 Perugia. 
 

2. Le funzioni di Presidente saranno svolte dal Dott. Ivan Marchesini. 
 

3. I Componenti della Commissione dovranno operare nel rispetto del codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici e del codice di comportamento del CNR. 

 
 

Il Direttore f.f. 
Ing. Tommaso Moramarco 

 
Perugia, 11 luglio 2025 

 

http://www.irpi.cnr.it/

		2025-07-11T10:48:52+0200
	tommaso moramarco




